
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Койнасская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от 11 февраля 2021 года № 24

с.Койнас

Об отмене учебных занятий в период понижения температуры воздуха 
в МБОУ «Койнасская средняя общеобразовательная школа»

На основании Информационного письма Управления образования 
администрации МО «Лешуконский муниципальный район» № 10 от 12 
января 2021 года, Приказа МБОУ «Койнасская средняя общеобразовательная 
школа» № 06 от 12.01.2021 года «О проведении учебных занятий в период 
понижения температуры воздуха в МБОУ «Койнасская средняя 
общеобразовательная школа», в целях обеспечения безопасности 
жизнедеятельности обучающихся в зимний период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 11 февраля 2021 года отменить учебные занятия в 1 -  11 классах,
в связи с понижением температуры воздуха до -34°С.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.


